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Mapouoi, 2-11-2022

Ap. NpwrT. 136105/P1

Tn BouAr Twv EAAVwV
AiguBuvon KolvoBouAguTIKOU
EAéyxou

TuApa Avagopwv

BouAeuTég K.

-2wKparn Bapddkn

-NikéAao Hyoupevidn
-XapdAauTtro (Xdapn) MauouAdkn
(Al TnG BouAng Twv EANAVWY)

OEMA : «Atravrnon otnv Avagopd pe apiBu. Tpwrt. 3279/9-9-2022»

2€ ammavrnon Tou avwTépw Méoou KoivoBouAeuTikou EAEyXou, KAVOUUE YVWOTO OTI TO
ev AOyw Bépa €xel atravtnBei oTig 16-9-2022, katd 1n oulntnon g pe apiBu. 1001/12-9-
2022 Emikaipng Epwtnong otn 2uvedpiaon tng OAopéAciag PIH", 10 améotraocua
TTPOKTIKWYV TNG OTTOI0G ETTICUVATITETAL.

2Uuvnuuéva: TEooePIG (4) oeNideg

Eowrtepiki Alavoun

1

2.
3.
4.

pageio Yroupyou
Ipageio Yputroupyou k. Z. Makpn

Ipageio Mev. Mpapuatéa A/Buiag, B/Buiag Extr/ong kai EidIkAG Aywynig
T.K.E.

H YOYNOYProz

ZETTA M. MAKPH
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